CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o 36~ DE 2011

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais e do que dispõe o art. 38 da Lei 8.112/1990 e o art. 9°
da Resolução nO 232/2007,

RESOLVE:

1 - DISPENSAR HERMANO LOPES GOES E SILVA, matrícula nO
14.246, dos encargos de substituto eventual do cargo de Chefe de Seção, CL-13, da
Seção de Segurança Patrimonial. (CC).

2 - DESIGNAR EDSON CÂNDIDO DE OLIVEIRA, matrícula nO
14.246, ocupante do cargo efetivo de Técnico Legislativo, para responder pelos
encargos de substituto eventual do cargo de Chefe de Seção, CL-13, da Seção de
Segurança Patrimonial, nas ausências e impedimentos legais do titular. (CC).

Brasília, ,~de abril 2011.

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ERRATA

1 - Errata do item 2 do Ato do Presidente nO 368/2011, publicado no Diário da Câmara
Legislativa do Distrito Federal em 19 de abril de 2011, que trata da designação de EDSON
CÂNDIDO DE OLIVEIRA.

ONDE SE LÊ : 14.246
LEIA-SE : 16.840

2 - Errata do item 3 do Ato do Presidente nO 370/2011, publicado no Diário da Câmara
Legislativa do Distrito Federal em 19 de abril de 2011, que trata da exoneração de FRANCISCO
NUNES DA COSTA JUNIOR, matrícula nO 12.926.

ONDE SE LÊ
LEIA-SE

origem.

: do Gabinete da Presidência.
: do Gabinete da Presidência, bem como devolvê-lo a sua lotação de

Brasnia, 3